
Samtals-/Leva vidare-grupper

Samtalsmöjligheter i grupp i Svenska kyrkan Trollhättan



Samtalsgrupp / Leva vidaregrupp för dig som mist en livskamrat
Götalundens, Lextorps och Trollhättans församlingar inbjuder regelbundet 
till dessa sorgegrupper som träffas på dagtid eller kvällstid under en be-
gränsad tid. Grupperna träffas i någon av församlingarnas lokaler. Ta gär-
na kontakt med din församling om du inte fått inbjudan!

Götalundens församling: Carolina Länsman Hurtig tel 0520-47 29 31
Lextorps församling: Barbro Gustavsson tel 0520-47 29 30
Trollhättans församling: Annelie Nordholm tel 0520-47 29 35

SPES - Leva - vidare - grupp
För dig som mist någon i din närhet genom självmord. När någon tagit 
sitt liv... Plötsligt rasar världen samman. När någon i ens närhet tar sitt liv, 
drabbas man av något av det värsta man kan råka ut för. I ett slag föränd-
ras livet totalt för att aldrig bli detsamma igen.
Många delar tyvärr denna erfarenhet. Du är inte ensam med känslor 
av smärta, skuld och ilska... Samtalsgruppen för efterlevande är öppen 
för alla som förlorat någon närstående genom suicid. Gruppen träffas i 
Skogshöjdens kyrka. Tanken med gruppen är att nya kan komma till vid 
några tillfällen under året.

Kontaktpersoner: Birgitta Simson tel 0520-47 29 33

Stödgrupp för barn och ungdomar som mist närstående
Vi inbjuder, tillsammans med Vänersborgs församling, till stödgrupp för 
barn/ungdom i skolåldern som förlorat en familjemedlem. Tillsammans ar-
betar vi med vad som blivit annorlunda efter dödsfallet. I lek, bild och ord 
ger vi uttryck för sorgen och saknaden. Dödsfallet kan ligga nära i tiden 
eller långt tillbaka i tiden.
Stödgruppen hålls på Oliven som ligger centralt i Vänersborg. Under 
grupptiden finns möjlighet för medföljande vuxen att prata med någon och 
dricka kaffe/te.

Kontaktperson: Birgitta Edvinson tel 010-435 65 61, 
Maria Zetterlund tel 0520-47 29 51



Stödgrupp för föräldrar
Sjukhuskyrkan har i många år ansvarat för en stödgrupp för föräldrar 
som förlorat barn. Till denna verksamhet inbjuds föräldrar vars barn dött i 
intrauterin fosterdöd, perinatal död eller plötslig spädbarnsdöd. En kväll i 
månaden träffas gruppen i Lextorpskyrkan i Trollhättan. Huvudsyftet är
att ge föräldrarna möjligheter att träffas och utbyta erfarenheter. Personal 
från förlossningen och andra berörda avdelningar har också kommit på 
besök till gruppen.

Kontaktperson: Svante Classon tel 010-435 65 60

Stödgrupp för dig som förlorat ett barn
Svenska kyrkan inbjuder till samtal om sorgen när man mist ett barn. Vi 
delar sorgen, saknaden och erfarenheter som bara den kan ha som är i 
liknande situation. Du som mist ett barn, oavsett ålder, är välkommen att 
höra av dig.

Kontaktpersoner: Eivor Rova tel 0520-47 29 25 och Ulrika Svensson 
tel 0520-47 29 38

Sorgegrupp - unga vuxna
Universitetskyrkan bjuder in till samtal om sorg. Vi träffas sen eftermid-
dagstid. Gruppen vänder sig
i första hand till studenter vid Högskolan Väst, men även andra unga 
vuxna, som mist en närstående, är varmt välkomna.

Kontaktpersoner: Magdalena Mellgren Sävenstrand tel 0520-47 29 24

Sorgegrupp – finsktalande - Suomenkielinen sururyhmä
Kontaktpersoner: Riki Kuvalainen tel 0520-47 29 67, 
Minna Hellström tel 0520-47 29 43



Pastorsexpeditionen 0520-47 29 00
svenskakyrkan.se/trollhattan

facebook.com/svenskakyrkantrollhattan


